N licitatie-publica.ro

IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Pachet reactivi

I.D.: 54569199
Data 24.02.21 Coduri CPV 33696500-0
publicarii
Pretul 531,00 RON - 531,00 RON
estimativ:

Descriere: Glicerina 2kg - 19,00lei/kg (2x19=38,00lei), Alcool etilic pa 10L-43,00lei/L (10x43=430lei),
apa oxigenata 3L- 21,00lei/L (3¢c21,00=63,00lei) TOTAL 531,00lei



